
 

 

 
Codice ESO4.6.A4.A-FSEPN- MA-2024-64 – PIANO ESTATE 

SUMMER WITH CARE 
CUP B14D24001460007 

 

 

Prot. vedi segnatura        Senigallia, 17 maggio 2025 

 

 

GRADUATORIA PROVVISORIA PERSONALE  INTERNO  

FIGURE DI ESPERTO e TUTOR 

n. 3 CORSI INGLESE e SOCIALITA’  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

- Premesso che con nota prot. n. 4862 del 8 maggio 2025 è stato pubblicato l’avviso pubblico per la 

selezione di personale INTERNO per l’individuazione delle figure di n. ESPERTO e  TUTOR per il 

n. 3 Moduli INGLESE e SOCIALITA’ 

 

- Verificato che sono pervenute le seguenti domande di PERSONALE INTERNO: 

 
 CORSO figura NOMINATIVO Prot. data 

 

1 

ENGLISH 

WITH CARE 

PASCOLI 

 

ESPERTO  

FRONTALINI Laura 5163 15.05.25 

BERRA Simona 5169 15.05.25 

 

TUTOR 

ANNIBALLI Sofia Teresa 5058 13.05.25 

BERRA Simona 5169 15.05.25 

 

2 

MORE 

ENGLISH 

MORO 

ESPERTO  BOLDREGHINI Roberta 5160 15.05.25 

 

TUTOR 

ANNIBALLI Sofia Teresa 5058 13.05.25 

BONIPERTI Pierangela 5159 15.05.25 

 

3 

ENGLISH 

WITH 

NATURE 

VALLONE 

ESPERTO     

 
TUTOR 

ANNIBALLI Sofia Teresa 5058 13.05.25 

BARTOLACCI Federica 5176 15.05.25 

 

- Preso atto che il termine utile per la presentazione delle candidature è scaduto il 15 maggio 2025, 

alle ore 12,00; 

 

- PRESO ATTO del verbale prot. n. 5167 del  15 maggio 2025  dalla Commissione giudicatrice, 

appositamente nominata; 

 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto, 

 

D E C R E T A 

 

la pubblicazione della seguente graduatoria provvisoria per le figure di ESPERTO e TUTOR dei 

n. 3 Moduli INGLESE e SOCIALITA’: 

 

 

ANIC84700A - ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005243 - 17/05/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI



 

 
ESPERTO 

FIGURA NOMINATIVO PUNTEGGIO 
INGLESE e SOCIALITA’ 

Pascoli Moro Vallone 

ESPERTO FRONTALINI Laura 80 X   

ESPERTO BOLDREGHINI Roberta 62  X  

ESPERTO BERRA Simona 56 X   
 

TUTOR 

FIGURA NOMINATIVO PUNTEGGIO 
IINGLESE e SOCIALITA’ 

Pascoli Moro Vallone 

TUTOR BONIPERTI Pierangela 43  X  

TUTOR BERRA Simona 42 X   

TUTOR BARTOLACCI Federica 37   X 

TUTOR ANNIBALLI Sofia T. 27 X X X 

 

L’Ins. BERRA SIMONA ha, inoltre, presentato validamente la propria candidatura anche come 

ESPERTO SUPPLENTE  per i Moduli Moro e Vallone, in caso di assenza degli rispettivi Esperti 

titolari. 

 

NON E’ STATA PRESENTATA NESSUNA CANDIDATURA PER ESPERTO DEL MODULO    

ENGLISH WITH NATURE del Plesso VALLONE. 

 
 

Le presenti graduatorie vengono resa pubbliche mediante affissione all’albo dell’istituto (in data 

17 maggio 2025) ed è possibile presentare reclamo entro e non oltre le ore 14:00 del 24 maggio 

2025. 

 

Trascorso il termine, in assenza di contestazioni e reclami,  la graduatoria diventerà definitiva. 

 

 

              Il Dirigente Scolastico 

              Prof.ssa Patrizia Leoni 

               firmato digitalmente 

 

ANIC84700A - ANIC84700A - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005243 - 17/05/2025 - II.5 - U

Firmato digitalmente da PATRIZIA LEONI


		2025-06-05T12:32:48+0200
	PATRIZIA LEONI




